

Капітальний ремонт (встановлення СПС-СО-АСПГ-СЦПС) будівель школи (навчальний корпус, спальний корпус, адміністративний корпус, їдальня, пральня, твердопаливна котельня, котельня на газу) по вул. Садова, 10, в с. Стара Прилука, Вінницька область.
24/10-22-СПС-СО-АСПГ-СЦПС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Улаштування системи керуванням евакуюванням людей в частині системи оповіщення про пожежу та показчиків напрямку евакуації. Монтажні роботи
Приміщення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 418,732 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,60576 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,860 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-599-3	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 25 кг (ВЕЛЛЕЗ)	шт	1	495,36	-	495	495	-	6,4000	6,4
					495,36	-			-	-	-
2	& 2405-1889-51-11	Комплекс оповіщення людей про пожежу ВЕЛЛЕЗ - 120 - 600	комплект	1	48408,00	-	48408	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-635-8	Перевірка та налаштування підсилювача потужності (ВЕЛЛЕЗ)	підсил.	1	1902,78	-	1903	1903	-	22,0000	22
					1902,78	-			-	-	-
4	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що встановлюється окремо БЖ 1230	шт	4	1245,46	-	4982	4982	-	14,4000	57,6
					1245,46	-			-	-	-
5	& 2405-1888-33-Д1	Блок живлення БЖ 1230	шт	4	5200,00	-	20800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-125-1	Акумулятор одноелементний	шт	4	45,34	-	181	181	-	0,6400	2,56
					45,34	-			-	-	-
7	& 2405-1888-61-Т	Акумулятор 12 В, 7 А*год	шт	4	900,00	-	3600	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 - показчик світловий "ВИХІД"	шт	40	<u>480,64</u> 480,64	-	19226	19226	-	<u>6,4000</u>	<u>256</u>
9	& 2405- 1888-52-4	Показчик світловий ОС-1 "ВИХІД"	шт	40	<u>660,00</u>	-	26400	-	-	-	-
10	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	112	<u>226,69</u> 226,69	-	25389	25389	-	<u>3,2000</u>	<u>358,4</u>
11	& 2405- 1889-53-49- 1	Гучномовець 3 АС 100ПН	шт	76	<u>492,00</u>	-	37392	-	-	-	-
12	& 2405- 1889-53-41- 2	Гучномовець 6АС100ПН	шт	36	<u>582,00</u>	-	20952	-	-	-	-
13	КМ10-513-6	Коробка абонентська	шт	112	<u>106,43</u> 106,43	-	11920	11920	-	<u>1,6000</u>	<u>179,2</u>
14	290220-1244	Коробка універсальна УК-2П	шт	112	<u>30,00</u>	-	3360	-	-	-	-
15	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	14	<u>2360,11</u> 2351,10	-	33042	32915	-	<u>32,8000</u>	<u>459,2</u>
16	& 2405- 1221-2-4 варіант 1	Короб електротехнічний 25 x 16	м	1400	<u>20,00</u>	-	28000	-	-	-	-
17	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	22	<u>459,30</u> 459,30	-	10105	10105	-	<u>6,2600</u>	<u>137,72</u>
18	& 15095- 46071-2Г3	Кабель JE-H(ST) FE 180/30 2x2x0,8	1000м	2,2	<u>30000,00</u>	-	66000	-	-	-	-
19	& С111- 1480-1 варіант 2	Шурупи з дюбелями	100 шт	56	<u>60,00</u>	-	3360	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							365515	107116	-		<u>1479,08</u>
Разом будівельні роботи, грн.							365515				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							258399				
всього заробітна плата, грн.							107116				
Загальновиробничі витрати, грн.							53217				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							126,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14744				
Всього будівельні роботи, грн.							418732				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					418732				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1605,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121860				

Склав _____ Б.І.Забужанський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]